三菱倉庫株式会社神戸支店
神戸市中央区東川崎町一丁目７番４号

CK LINE (天敬海運) ACL 対応連絡先のご案内      2022 年 6 月

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度 CK LINE(天敬海運) CY に関しまして

ACL01 サービスの対応連絡先に変更がございますのでご案内致します。

船社コ－ド : CKCO

代理店：三菱倉庫（株）＊必須（該当ターミナルと代理店は必ず送信願います）

通知先コ－ド：3YMWC

FAX NO : 078-857-0562

TEL NO : 078-857-3492

MAIL ADRESS : mlcukb－ckl@mitsubishi－logistics.co.jp

RC－4  ( CK VESSEL )

通知先コ－ド：3OMWC

FAX NO : 078-857-0237

TEL NO : 078-857-0260

MAIL ADRESS : rc－4@mitsubishi－logistics.co.jp

RC－6 ( KMTC VESSEL )

通知先コ－ド : 3ANYK

FAX NO : 078-845-2691

TEL NO : 078-857-7550

MAIL ADRESS : unict.s.nyktexp－ukb@unictgroup.com

KICT ( PANCON VESSEL )

通知先コ－ド : 3BSHK

FAX NO: 078-304-1217

TEL NO: 078-304-1216

MAIL ADRESS : kict－exp_recvpuo@shosen-koun.com

また輸出許可書、アタッチシート、危険品書類等はメール又はＦＡＸで受領致します。

メールの場合、件名に本船名とブッキング NO.をご記入の上ご送付願います。

従来通りエクセルフォーム、D/Rでの提出も受付致します。

何卒宜しくお願い致します。

敬具